Iacopo sire di Quart permette a Giovanni Cáseo

di porta Sant'Orso di render omaggio al vescovo

d'Aosta ed a' suoi successori.

ia53 , 27 agosto

Da un registro membr. del sec. xiii. Archivio fetcovile d'Aos ta.

(L. C.)

Anno domini m.cc.liii. indicione undécima mense

uugusti feria quarta próxima post fesliun beati
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bartholomei. In Jomo domini episcopi auguste et a deuotione sincera ( lacuna ) cordialem sedis eius-

in presencia ipsius domini episcopi auguste et in dem filium fauoris precipui gratia prosequentes

presencia ipsius domini episcopi coram testibus tuis peticionibus in hiis maxime que tuum (lacuna)

infra scriptis et pluribus aliis. Iacobus dominus comitissa flandrie et hayuoie soror eiusdem nobilis

de quart sua propria uoluntate et sincero corde uxor tua tibi coucesserat pereipiendas quandiu mi-

donauit et concessit in perpetuum quomodocumque nores (lacuna ) dicebas et aliis (lacuna) inter se

melius potuit et sine conditione aliqua iohanni ca- et predictam nobilem compositio per quam sexa-

seo de porta saneti ursi et beredibus eius plenam ginta milia librarum turonensium . tibi tenelur

licenciant et libérant potestatem quod ipse iohan- soluere interuenit. Qua ( lacuna ) eidem composi-

nes et heredes eius faciant absolute domino epi- tioni se obligauerit et principalem una

scopo augustensi et successoribus eius unam fide- cum eadem comitissa ad huiusmodi

litatem melius quam illi iacobo de quart uel he- summam persoluendam super

redibus eius. hoc tarnen adito quod predictus io- hoc litteris plenius continetur. adicere hiis robur

hannes caseus non possit faceré fidelitatcm melius et munus confirmationis apostolice curaremus. Nos

quam supradicto iacobo et successoribus eius nisi itaque tuis et eiusdem comitis

soli domino episcopo augustensi et successoribus ¿ summam soluendam actoritate

eius. Abrenuncians omnibus exceptionibus donatio- mus et presentís scripti patrocinio coi

nis et concessionis non facte. Preterea idem iaco- Tenorem earundem litterarum presentibus

bus dominus de quart promisit bona fide quod de qui talis est. Nos guido comes Flandrensis notum

cetero per se uel per alium super predictis domi- faeimus uniuersis presentibus et futuris quod ka-

num episcopum augustensem nec successores eius rissima mater nostra et domina margarita Flandrie

ñeque dictum iohannem uel heredes eius inquie- et Haynoie comitissa debet Thomasio de Sabaudia

tabit nec molestabit nec conueniet coram aliquo comiti causa cuiusdam transactionis et compositio-

iudice. Renuncians omni exceptioni promissionis nis facte inter dictam dominant matrem nostram

non facte et omni iuri quo possit se tueri tarn ex una parte et dictum comitem ex alia super om-

canonico quam ciuili et de inde cartam fieri pre- nibus redditibus quos idem comes ex donatione

cepit dictus iacobus dominus de quarto. Ad hec felicis memorie iohanne quondam flandrensis et

fuerunt testes uocati et rogati Aymo de Palatio Haynoie comitisse matertere nostre uxoris sue ha-

canonicus auguste. Philipus nepos domini augu- bebat quamdiu uiueret in Flandria et Haynoia et

stensis episcopi. Gonterius Caseus frater dicti io- quos iis dampnis cumsortibus expensis et intéresse

bannis. Raymundus de pondetto. Et ego Vuilliel- с pretensione et singulis que prêter defectum solu-

mus de genese de quart sacri palacii et domini tionum reddituum omnium predictormn incurrerat

Comitis Sabaudie publicus notarius banc cartam fecerat et habuerat dictus comes que omnia pete-

fidcliter scripsi. bat uel petere poterat a dicta domina matre no

stra sicut in litteris ipsius matris nostre super hoc

confectis plenius continetur. cui transaction*! et

compositioni sicut perdictam dominam et eandetn

( CMLXIII ) gratam ac ratam habuimus et habemus ac proba-

uimus et uestra predictum Thomam de

Sabaudia tocius debiti supradictarum sexaginta mi-

Bolla dInnocenzo IV di confermazione ed appro lium librarum turonensium illud nostrum proprium

vazione delle leltere di ratificanza di Guido conte débitant faciendo . unde promisimus et promitti-

di Fiandra delia transazione e convenzione Jatte tra mus magistro petro Grangie canónico

Margarita sua madre e Tommaso di Savoia , ob- recipienti dicti domini sui nomine et sollempniter

bligandosi esso Guido di pagare a questo lire бооо stipulanti predicta sexaginta milia librarum turo-

tornesi per ogni sua pretensione sul contado di d nensium reddere et soluere comiti memorato uel

Fiandra in virtu della donazione di Giovanna suo misso super predictis

confessa di Fiandra , sua moglie , zia del detto redditibus sibi fuerint a sede apostólica deputati

Guidone. patentes litteras deferenti apud atrebatum in domo

ntilitie templi in quinqué ter sanctifica-

tionis beate marie secundus in natiuitate domini

ia53 , 39 agosto subse ...... domini de anno quintam

— partem. . » . debiti supradicti doñee totum plene

et integre fuerit persolutum contingeret

DaWorig. ñ. Archmo di Corte. Bolle e Bren. Innoc.IF, m.t,n. a. procuratorem munitlim Ut predictum est . ad ter-